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Ruoan sailytysastia RST 580 ml FLORA

cuitisan.

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen nettopaino
(kg)

Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Vari

Yksikko
Myyntiera
Materiaali

CUEC7SS05
8809375806352
Cuitisan
18,40

13,00

6,00

0,20

39,50

19,00

14,50

1,206

1,6

Vaal. harmaa kansi, lila
tiiviste

kpl

6

Runko: ruostumaton teras
18/8

Kansi: PP
Tiiviste: silikoni

Ruostumattomasta teréksesta valmistetut ruoan sailytys- ja valmistusastiat muovikansilla. Ne ovat kevyita, hygienisia ja
kestavid RST materiaalin ansiosta. Korkean lammon- ja kylméankestavyyden ansiosta FLORA-ruoan sailytysastioita
voidaan kayttda lampdtiloissa -40°C:sta +400°C:seen. FLORA-astioissa ruoan voi [Ammittdd mikroaaltouunissa.

Ruostumattomasta terdksesta valmistettu kulho ei sisélla raskasmetalleja. Liséksi ne voi helposti pesté
astianpesukoneessa. Sailytysastiat soveltuvat ruoan sailytyksen lisdksi ruoan pakastukseen seké uunissa kaytettavaksi
(max. +400°C:ssa). Huom. uuniin ilman muovikantta. Ruoan séilytysastian muovikansi on ilmatiivis silikonisen tiivisteen
ansiosta. Ekologiset FLORA ruoan sailytystuotteet ovat valmistettu Etela-Koreassa. Tuotteilla on LFGB-sertifikaatti seka

ne ovat BPA-vapaita.
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